
Finpos realitní kancelář Praha Na Strži 1721/63a 140 00 Praha 4-Nusle, Tel.: 724 900 159, E-mail: ales.doubek@rkfinpos.cz, web:

Pronájem - Byty číslo zakázky: 890/RZ/139

18 000 Kč
za měsíc
+ poplatky cca 3.500,- + el.
+ plyn

Pronájem bytu 2+kk 59 m2 v pražských Radlicích
Kroupova, Praha 5, Praha

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 3 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte bydlení obklopené přírodou a klidem, ale zároveň potřebujete být blízko centra a
MHD?

Pokud ano, tak mám pro Vás skvělou nabídku nadstandardně velkého bytu k pronájmu o dispozici 2+1, který se
nachází v přízemí cihlového domu v lokalitě, která se tváří spíše jako vilová čtvrť než sídliště typické pro Prahu.

Samotný byt má 59 m2. Nad rámec této plochy budete mít cca 3 m2 ve sklepě.

Hned za domem se nachází ,,les,, Brabenec, který je ideální na kratší procházky. Nejbližší stanici metra Radlická
budete mít jen 10 minut chůze, nejbližší zastávku autobusu Dívčí hrady jen 3 minuty chůze. Jednou ze zajímavostí je
také blízkost Přírodního parku Prokopské údolí - 1,5 km.

Platby: 18.000,- nájemné, poplatky cca 3.500,- + el. + plyn, vratná kauce, provize 21.780,-.

Nastěhování je možné ihned.

V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Jakub Dobřenský
Tel.: 730 950 895
GSM: 730 950 895
E-mail: jakub.dobrensky@rkfinpos.cz


